
Obj1dn1tel: TREPART s.r.o. 
Pištěkova 782/3 
14900 Praha 11 
Spotet nost je iapsana u MhtskéhQ squ\lu v 
Prue, oddíl C, vloika 206689 

Adresa pro dorulov6ní: 
Pištěkova 782/3 
14900 Praha 11 

IČ : 25917838 

číslo: 

~ 
TREPART s.r.o. 

~ 

DIČ: CZ25917838 

VO20018474 
Ood1v1tel / Zhotovitel: 
Zdravotnl ústav st sldlem v Ostr1v6 

Partyzánské náměstl 2633/7 
70200 Ostrava 

Pobotka dodavatele / zhotovitele: 
Zdravotnl ústav se sidlem v Ostravi 
Partyzánské náměstí 2633/7 
70200 Ostrava 

Zdravotní ustav se sídle 
Dorueeno : 30 .04 .2021 
ZU/ 09755/2021 
listy: 1 prllohy , 

Ill I rnlllllll I 
zusoes1485216 

č.ú.: 27-805230217 
VyflzuJ1: 

0100 IČ : 71009396 DIČ : CZ71009396 

 
tel.:  

tel.: email,: 
e-mall:  

Elektronlck, zasilánl faktur je moiné pouze na ad ... su  

Faktury zaslané na jinou než tuto adresu nebudou zpracovány. 

Objednáváme si u Vás na zakázku "Rekonstrukce mostu M 117 - Pardubice, Kyjevská" odběry ovzdušl a stanovení azbestových respiračních 
vláken ve 3 termínech dle dohody s oprávněnou osobou objednatele. 

Katalog Oznatenf dod6vky MJ Polet Cena za MJI Cena celkem 
Odběr ovzdušl+stanoven! azb. resp. vláken kpl 3,00 19 960,SOI 59 881,50 

Cena be;z; DPH celkem 'DPH 15% 0,00 Kč I Cena včetně DPH celkem: 
59 881,S0 Kč DPH 21% 12 575, 12 Kč 72 456,62 l(t 

Zhotovetel pled nástupem vystaví zálohové faktury, které budou následně proúčtovány. 

Cena celkem vf:, DPH je splatňá do o dnů Odl! dne doručeni řádně vystavené faktury doporučeně na adresu objednatele, určenou pro 
doručováni. uvedenou v objednávce, JeJlt plllohou Je protokol o provedených pracích nebo o provedené dodávce potvrzený opr.ivněným 
zaměstancem objednatele, V pfípadé, že ihotovitel je plátce DPH a predmět díla spadá mezi stavební práce, které podle sdělení českého 
statistického úřadu o zavedeni klasifikace produkce (CZ-CPA), uveřejněného ve sbírce :z:.ikonů odpovídají ~íselnému k6du klasifikace produkce 
CZ·CPA 41-43 platnému od 1. ledno 2015, Je z:hotovitel povinen na dal\ovém dokladu uvést tento kód a vystavit daňový doklad v souladu s§ 
92a a 92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění, tj. v režimu přeneseni dal\ové povinnosti. V případě, že zhotovitel nevystaví di!ňový doklad v 
souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném zněnl a touto objednávkou a nedoru~i takový objednateli, nevzniká mu nárok na úhradu částky 
nárokované v předmětném dal\ovém dokladu a objednatel se nedostává do prodlení. Zaměstnanci objednatele nejsou oprávnění přijímat 
faktury od dodavatelů. Nedílnou součástí každé faktury vystavované na základě této objednávky musl být oboustranně potvrzená kopie této 
objednávky. 

Termln dodáni: 19.04.2021 • 30.04.2021 Způsob dodání: S dopravou na místo 
Místo dodáni: Pardubice,   
Kontaktní osoby:   

Vystavil (čitelné jméno):  Přijal (čitelné jméno): 

V Praze dne 30.04.2021 v ..................................................................................... ., ... , ............ dne ,, ... ,.~ •. Q: .... 04. 2021 
Schválil (čitelné jméno): Jlřl Křemenák 

Bez potvrzeného ptijetf Je objednávka neplatná a vystavené faktury nelze uhradit! 
ZhQtovitel se zavazuje, že pohledóvky vzniklé dle této objednávky nepostoupí, nezastav! ani jiným způsobem nezatíží bez souhlasu objedn.itele 
na tretí osobu. Provedeni postoupeni, zastaveni čl jiného zatíženi pohledávky odporujld tomuto ustanoveni je absolutně neplatné. 

Dodávk@ je kompletní po ptedanl veškeré dokumen~éé obvyklé nebo stanovené platnými normami a predpisy (napr. Certifikát, Prohlá$eoi o 
shodě, Záruční list, Protokol o měfeni, Protokol o jako$ti, Stavebnf deník atd,). 

Záruka: Zhotovitel poskytuje záruky na dodání (splněnO pfedmetu objednávky v obvyklé kvahtě a mnobtvr výše uvedeném v délce 24 měsicú 
od tádného p,ev;eti předmětu objednávky, v této době se zavazuje n11 vyzvaní opravit veškeré vady pledmětu plnění. 

Smluvní pokuta: Zil po:tdnf dodání (splněni) pt~dmětu objednávky Je dodavatel povlnnen uhradit ve pro,pěch objednatele smluvnl pokutu ve 
výši 0% :t ceny dodávky za katdý den prodlenl, uhrnenlm 5mluvni pokuty není dotčeno právo na náhradu škody. Smluvní pokuta Je splatná do 
O dm) po Jojlm vyúčtování. 

- - - - - ---- -------- Zprt cov~no info!f'lliltnhn systemem MontySS --- --------------
1/ 1 Vytlskl(t):   




